АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012                  № 3166-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 29 ноября 2010 года № 1859-

НПА «Об утверждении

долгосрочной целевой программы

«Противодействие коррупции в

Уссурийском городском округе на

2011-2013 годы»

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях упорядочения финансирования и расходования средств

местного бюджета, а также приведения в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Противодействие

коррупции в Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы»,

утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 29 ноября 2011 года № 1859-НПА следующие изменения:

а) в пункте 9 Паспорта программы:

слова  «4515,29  тысяч   рублей;»   заменить   словами   «4882,29   тысяч

 2

рублей;»

слова «2012 год 1836,04 тысяч рублей;» заменить словами «2012 год

1635,25 тысяч рублей;»

слова «2013 год 246,04 тысяч рублей;», заменить словами «2013 год

813,83 тысяч рублей;»

б) в разделе VI:

во втором абзаце слова «4515,29 тысяч рублей;» заменить словами

«4882,29 тысяч рублей;»;

таблицу изложить в следующей редакции:

Объем

финансирования

на программные

мероприятия

Всего по

программе

в том числе по годам

2011

год

2012 год 2013 год

местный

бюджет

4882,29 2433,21 1635,25 813,83

2. Внести в Приложение 1 к долгосрочной целевой программе

«Противодействие коррупции в Уссурийском городском округе на 2011-2013

годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 29 ноября 2011 года № 1859-НПА следующие

изменения:

а) в разделе 2:

пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

2.1. Техническое

оснащение

МБУ УГО

«МФЦ»

местный

бюджет

1338,29 1268,21 56,04 14,04 2011-

2013

годы

МБУ УГО

«МФЦ»

пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

2.2. Установка

выделенного

канала для

связи между

зданиями МБУ

местный

бюджет

917,0 149,0 268,0 500,0 2011-

2013

годы

МБУ УГО

«МФЦ»

 3

УГО «МФЦ» по

ул.Некрасова,91

«а» и ул.

Некрасова, 66 и

оплата услуг

связи,

связанных с его

эксплуатацией

пункт 2.3. признать утратившим силу;

пункт 2.5. признать утратившим силу;

пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

2.6. Организация

телефонного

центра для

оповещения и

информирования

заявлений и

оплата услуг

связи, связанных

с его

эксплуатацией

местный

бюджет

242,0 66,0 84,0 92,0 2011-

2013

годы

МБУ УГО

«МФЦ»

пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

2.7. Организация

электронного

документооборота

между МБУ УГО

«МФЦ» и

государственными

органами,

организациями

местный

бюджет

245,79 50,0 88,0  107,79

2011-

2013

годы

МБУ

УГО

«МФЦ»

пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

2.8. Установка

аудиозаписи

местный

бюджет

72,21 0 72,21 0 2012

год

МБУ УГО

«МФЦ»

пункт «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

 ИТОГО  2815,29  1533,21 568,25 713,83

б) в разделе 3:

в пункте 3.2. слова «МУ УГО «МФЦ» заменить словами «МБУ УГО

«МФЦ»;

в) в разделе 4:

 4

в пункте 4.2. слова «управление делами аппарата администрации»

заменить словами «информационно-аналитическое управление

администрации»;

г) в разделе 5:

пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

5.1. Закупка и 1 этап

внедрения

системы

электронного

документооборота

в отраслевых

(функциональных)

и

территориальных

органах

администрации

Уссурийского

городского округа

местный

бюджет

1230,0 503,0 727,0 0 2011-

2013

годы

информационно-

аналитическое

управление

администрации

в пункте 5.3. слова «управление делами аппарата администрации»

заменить словами «информационно-аналитическое управление

администрации»;

дополнить пунктом 5.9. следующего содержания:

5.9. Установка

камеры

видеонаблюдения

в общественной

приемной главы

Уссурийского

городского

округа

местный

бюджет

40,0 0 40,0 0 IV

квартал

2012

года

информационно-

аналитическое

управление

администрации

пункт «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

 ИТОГО  1767,0 700,0 1067,0  0

3. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

 5

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица